

Årsredovisning för
Minimarket Studios Stockholm AB

559091-5905

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Elvestedt
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minimarket Studios Stockholm AB, 559091-5905, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, produktion, marknadsföring och försäljning av kläder, inredning, textil, skor och accessoarer för vuxna och barn.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	135 607	664 043	797 614	774 454
Resultat efter finansiella poster	-18 139	9 889	5 246	610
Soliditet %	53	53,3	56,6	40

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år pga att tverksamheten har börjat trappas ner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 207	457
Balanseras i ny räkning		457	-457
Årets resultat			-18 139
Belopp vid årets utgång	50 000	195 664	-18 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	195 664
Årets resultat	-18 139
Summa	177 525
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	177 525
Summa	177 525

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 607	664 043
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		34 000	32 352
Övriga rörelseintäkter		-106	456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 501	696 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 253	-247 564
Övriga externa kostnader		-73 410	-315 356
Personalkostnader		-2 500	-113 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 724	-9 724
Övriga rörelsekostnader		-522	-701
Summa rörelsekostnader		-185 409	-686 622
Rörelseresultat		-15 908	10 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		321	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 552	-403
Summa finansiella poster		-2 231	-340
Resultat efter finansiella poster		-18 139	9 889
Resultat före skatt		-18 139	9 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 432
Årets resultat		-18 139	457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	6 817	6 817
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 576	29 300
Summa materiella anläggningstillgångar		26 393	36 117
Summa anläggningstillgångar		26 393	36 117
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		291 000	257 000
Summa varulager m.m.		291 000	257 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 000	119 999
Summa kortfristiga fordringar		90 000	159 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 597	7 854
Summa kassa och bank		21 597	7 854
Summa omsättningstillgångar		402 597	424 833
SUMMA TILLGÅNGAR		428 990	460 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 664	195 207
Årets resultat		-18 139	457
Summa fritt eget kapital		177 525	195 664
Summa eget kapital		227 525	245 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 349
Skatteskulder		196	5 022
Övriga skulder		201 269	198 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		201 465	215 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 990	460 950

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 817	6 817
Utgående anskaffningsvärden	6 817	6 817
Redovisat värde	6 817	6 817

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	48 621	48 826
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-205
Utgående anskaffningsvärden	48 621	48 621
Ingående avskrivningar	-19 321	-9 597
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 724	-9 724
Utgående avskrivningar	-29 045	-19 321
Redovisat värde	19 576	29 300

Underskrifter

Stockholm

Sofie Elvestedt 2025-06-30
Sofie Elvestedt Datum
Styrelseordförande

Pernilla Elvestedt 2025-06-30
Pernilla Elvestedt Datum
Styrelseledamot

Jennifer Elvestedt 2025-06-30
Jennifer Elvestedt Datum
Styrelseledamot